
ZARZĄDZENIE Nr 0151/134/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 20 października  2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.  j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2010 r.: (zwiększyć plan dochodów 
o 556,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

37 123,00

Plan finansowy Urzędu

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

37 123,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

37 123,00

Razem: 37 123,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2010 r.: (zwiększyć plan wydatków 
o 37 123,00 zł)

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 230,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

37 123,00

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

37 123,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 580,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,25

  4120 Składki na Fundusz Pracy 90,59

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 487,07

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 413,09

  4300 Zakup usług pozostałych 2 920,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 660,68

  4740
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

930,95

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 210,37

758   Różne rozliczenia - 13 420,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 13 420,00

  4810 Rezerwy - 13 420,00

801   Oświata i wychowanie 13 420,00
 80101  Szkoły podstawowe 14 108,00

ZSO Tworków

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 914,00

ZSP Owsiszcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 834,00

SP Zabełków

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 504,00  

ZSO Bieńkowice

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156,00

ZSO Chałupki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 884,00

ZSO Krzyżanowice

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 420,00

 80104  Przedszkola 1 706,00

Przedszkole Krzyżanowice

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 576,00

Przedszkole Bieńkowice

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 424,00

Przedszkole Tworków

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 324,00

Przedszkole Owsiszcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50,00

Przedszkole Zabełków



§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2010 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 30.108 530,58 zł
− plan wydatków w kwocie  33.352.357,58 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/134/10
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 20 października  2010 roku

U Z A S A D N I E N I E
              dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Krajowego Biura wyborczego w Katowicach Nr DKT – 790-8/23/10 z dnia 12.10.2010r.  
w  sprawie  kwoty  dotacji  na  zadania  zlecone  związane  z  finansowaniem  kosztów  przygotowania  i 
przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw.

2. Wnioski jednostek organizacyjnych gminy.

3. Wnioski  kierowników referatów o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków dotyczące  bieżącej 
działalności Urzędu Gminy.

Zarządzenie  obejmuje  zmiany  w  szczegółowości  do  paragrafu  dokonane  w budżecie  gminy  na  2010  rok 
Zarządzeniem Nr 0151/6/10 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu wykonawczego z dnia 22 stycznia 2010 
roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

